(یوحنا باب 16 آیات 7-14 ان آیات میں رسول کریم ﷺ کے متعلق پیشگوئی ہے تفصیل دیکھنا چاہئے قرآن 99 ص)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

پیر 6 دسمبر 2010ء 29 ذی الحجہ 1431 ہجری 6 شعبان 1389 ہجری 5-6 جلد 9 نمبر 247

## بیرون پاکستان اعلیٰ تعلیم کیلئے قرضہ حسنہ کے متعلق معلومات

ایسے طلباء و طالبات جو اعلیٰ تعلیم کے حصول کے لئے بیرون پاکستان جانا چاہتے ہیں اور نظام جماعت سے قرضہ حسنہ حاصل کرنا چاہتے ہیں ان کے لئے چند گزارشات درج ذیل ہیں۔